[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2018 года                                                                                                               № 69
                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  земельным участкам и домам на территории СНТ «Локомотив» следующие адреса:

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Адрес дома

	1
	18:05:013006:732
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 138
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.138

	2
	18:05:013006:733
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 139

	3
	18:05:013006:734
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 140
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.140

	4
	18:05:013006:735
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 141
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.141

	5
	18:05:013006:736
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, уч. 142

	6
	18:05:013006:737
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 143
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.143

	7
	18:05:013006:738
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, уч. 144
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, д.144

	8
	18:05:013006:739
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 145
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.145

	9

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 146
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.146

	10
	18:05:013006:740
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 147
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.147

	11
	18:05:013006:741
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, уч. 148

	12
	18:05:013006:742
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, уч. 149
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, д.149

	13
	18:05:013006:743
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 150
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.150

	14
	18:05:013006:931
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 151
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.151

	15
	18:05:013006:744
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 152
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.152

	16
	18:05:013006:745
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 153
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.153

	17
	18:05:013006:746
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 428
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.428

	18
	18:05:013006:747
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.429

	19

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 430
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.430

	20
	18:05:013006:748
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 431

	21
	18:05:013006:749
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 432

	22
	18:05:013006:750
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 433

	23
	18:05:013006:751
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 434
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.434

	24
	18:05:013006:752
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 435
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.435

	25

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 436
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.436

	26
	18:05:013006:753
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 437

	27
	18:05:013006:754
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 487

	28
	18:05:013006:755
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 488

	29
	18:05:013006:756
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 489
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.489

	30
	18:05:013006:757
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, уч.490
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, д.490

	31

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 491

	32
	18:05:013006:758
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 492
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.492

	33
	18:05:013006:945
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, уч. 493
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Пятая, д. 493

	34
	18:05:013006:759
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 494

	35
	18:05:013006:760
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 495
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.495

	36
	18:05:013006:761
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 496

	37
	18:05:013006:762
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 497
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.497

	38
	18:05:013006:763
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 498

	39
	18:05:013006:764
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 154
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, д.154

	40

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 155
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.155

	41
	18:05:013006:765
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.156
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.156

	42
	18:05:013006:766
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.157
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.157

	43
	18:05:013006:767
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 158
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.158

	44
	18:05:013006:768
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 159
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, д. 159

	45
	18:05:013006:769
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 160
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.160

	46

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 161
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.161

	47
	18:05:013006:13
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 162
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.162

	48
	18:05:013006:6
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 163
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.163

	49
	18:05:013006:770
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.164
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.164

	50

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.165
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.165

	51
	18:05:013006:8
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 166
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.166

	52
	18:05:013006:932
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 167
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.167

	53
	18:05:013006:771
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 168

	54
	18:05:013006:772
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 169
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.169

	55
	18:05:013006:773
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 170

	56

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 171
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.171

	57
	18:05:013006:774
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 172
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.172

	58
	18:05:013006:775
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 173

	59
	18:05:013006:776
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 174
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.174

	60
	18:05:013006:777
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 175

	61
	18:05:013006:778
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 176
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, д.176

	62
	18:05:013006:779
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 177
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул, Шестая, д.177

	63

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 178
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.178

	64
	18:05:013006:780
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 179
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, д.179

	65
	18:05:013006:781
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч.180
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, д.180

	66
	18:05:013006:782
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 181

	67
	18:05:013006:783
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 182
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.182

	68
	18:05:013006:784
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 183
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.183

	69
	18:05:013006:933
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 184

	70
	18:05:013006:785
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 185

	71
	18:05:013006:786
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 186
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.186

	72

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 187
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.187

	73

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 418

	74

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 419

	75
	18:05:013006:787
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 420

	76
	18:05:013006:788
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 421
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.421

	77
	18:05:013006:789
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 422
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, д.422

	78
	18:05:013006:790
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.423
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.423

	79

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 424
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.424

	80
	18:05:013006:791
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 425
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.425

	81
	18:05:013006:792
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 426
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.426

	82

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 427
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.427

	83
	18:05:013006:793
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 473
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.473

	84
	18:05:013006:794
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 474

	85
	18:05:013006:795
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 475

	86

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 476
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.476

	87
	18:05:013006:796
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 477
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, д. 477

Врио главы Администрации

	МО «Кожильское»                                                                               Л. И. Ельцова